
 

AUSTIN DETONATOR s.r.o.  

největší výrobce průmyslových rozbušek v Evropě 

 

Sídlíme ve Vsetíně a jsme jednou z nejvýznamnějších firem ve městě i v regionu. 

V současnosti máme 1000 zaměstnanců. Patříme do nadnárodní korporace Austin 

Powder Company (Cleveland, Ohio, USA) – významného amerického výrobce trhavin. 

 

Jsme tradičním výrobcem průmyslových iniciátorů (elektrických, neelektrických  

a elektronických rozbušek) pro trhací práce při povrchovém i hlubinném dobývání 

nerostných surovin a při stavebních pracích. Přes 95 % své produkce vyvážíme do 

několika desítek zemí světa. 

Zabýváme se i výzkumem a vývojem nových výrobků a inovací stávajících výrobků. 

 

Studentům vysokých škol nabízíme stáže během studia a umožňujeme spolupráci 

při zpracování absolventských prací. Vybraným absolventům pak trainne programy. 

 

Pracovní uplatnění u nás najdou převážně lidé se vzděláním v oboru chemie, 

technologických zařízení a strojírenství.  

 
        

www.austin.cz 
 

           
 
 

      
 
                     


